



POLSKA



SUNCODE  
business process management

## WSPARCIE PROCESÓW BIZNESOWYCH DZIĘKI PLUS WORKFLOW W SPÓŁCE COLAS



JAKO ŚWIATOWY LIDER W BRANŻY DROGOWEJ, COLAS ROZPOCZĄŁ SWOJĄ AKTYWNOŚĆ NA RYNKU POLSKIM W 1997 ROKU. OBECNIE FUNKCJONUJE I ROZWIJA SWOJĄ DZIAŁALNOŚĆ POPRZECZ DWIE SPÓŁKI – COLAS POLSKA – SEKTOR DROGOWY ORAZ COLAS KRUSZYWA – SEKTOR WYDOBYWCZY. DZIĘKI WYSOKIEJ JAKOŚCI I STOSOWANIU NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII MARKA

COLAS STAJE SIĘ CORAZ LEPIEJ ROZPOZNAWALNA NA POLSKIM RYNKU. DOSTĘP DO WYSPECJALIZOWANEJ WIEDZY I DOŚWIADCZENIA WYPRACOWANEGO PRZEZ GRUPĘ ORAZ DO ZAPLECZA TECHNOLOGICZNEGO I DZIAŁU ROZWOJU GRUPY COLAS ZAPEWNIŁA NOWE METODY DZIAŁANIA I NOWE RECEPTURY. DZIĘKI TEMU NIEUSTANNIE UMACNIA SIĘ POZYCJA FIRMY JAKO LIDERA TECHNOLOGII.

# ZASTOSOWANE ROZWIĄZANIA BIZNESOWE I TECHNICZNE



Wdrożenie systemu Plus Workflow miało na celu usprawnienie kluczowych procesów biznesowych występujących w przedsiębiorstwie Colas. Zakres przedsięwzięcia obejmował opracowanie koncepcji zmian oraz implementację systemu informatycznego do elektronicznego obiegu dokumentów. Wdrożenie systemu Plus Workflow dotyczyło trzech procesów: zleceń budowlanych, realizacji odbiorów usług i dóbr oraz obsługi faktur kosztowych. System zawiera wiele usprawnień ułatwiających obsługę przez użytkownika oraz kontroluje w wielu miejscach jakość wprowadzanych danych. W celu ułatwienia pracy użytkowników, rozwiązanie dostarczone przez firmę Suncode zostało zintegrowane z funkcjonującymi w przedsiębiorstwie systemami dziedzicznymi, tj. Coda, Unisoft. Obecnie system wykorzystywany jest przez kilkadziesiąt osób w codziennej pracy w różnych lokalizacjach na terenie Polski. Zespół firmy Colas w krótkim czasie zauważył korzyści z wykorzystywania do codziennej pracy systemu Plus Workflow. Wdrożenie systemu i wsparcie procesów będących przedmiotem projektu istotnie wpłynęło na zmniejszenie pracochłonności, a co za tym idzie kosztów finansowych dotyczących obsługi powyższych procesów.



*Konsultanci firmy Suncode podczas współpracy wykazali się dużym zaangażowaniem i profesjonalizmem przy modelowaniu procesów biznesowych oraz proponowaniu nowych rozwiązań informatycznych. Przez cały czas trwania projektu byli otwarci na wszelkie uwagi z naszej strony i elastycznie na nie reagowali, odzwierciedlając je w konfiguracji systemu. Ponadto, po wdrożeniu firma Suncode zaoferowała nam bieżące wsparcie technologiczne i biznesowe. – Bartosz Sadowski, Koordynator IT*

